

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendoms- og Handelsselskabet ApS

Vestergårdsmarken 54
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 71 82 16

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2022

Carl Torben Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendoms- og Handelsselskabet ApS
Vestergårdsmarken 54
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 71 82 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl Torben Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab samt udføre konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 954, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.087.735.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		374.722	490.796
Personaleomkostninger	1	<u>(112.724)</u>	<u>(106.879)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		261.998	383.917
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(142.625)</u>	<u>(141.343)</u>
Resultat før finansielle poster		119.373	242.574
Finansielle omkostninger	2	<u>(107.045)</u>	<u>(103.002)</u>
Resultat før skat		12.328	139.572
Skat af årets resultat	3	<u>(11.374)</u>	<u>(46.046)</u>
Årets resultat		<u>954</u>	<u>93.526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>954</u>	<u>93.526</u>
		<u>954</u>	<u>93.526</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.688.299	5.804.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.225	68.885
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.730.524</u>	<u>5.873.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.730.524</u>	<u>5.873.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.100	24.810
Tilgodehavender		<u>24.100</u>	<u>24.810</u>
Likvide beholdninger		<u>6.746</u>	<u>38.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.846</u>	<u>63.003</u>
Aktiver i alt		<u>5.761.370</u>	<u>5.936.152</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		962.735	961.782
Egenkapital		1.087.735	1.086.782
Gæld til realkreditinstitutter		1.508.408	1.569.246
Leasingforpligtelser		0	40.728
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.508.408	1.609.974
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.396	124.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.642	43.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.660.962	2.555.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.330	0
Gæld til kreditinstitutter		189.644	314.647
Selskabsskat		11.374	46.046
Anden gæld		46.779	55.350
Periodeafgrænsningsposter		6.200	6.200
Deposita		107.900	93.900
Kortfristede gældsforpligtelser		3.165.227	3.239.396
Gældsforpligtelser i alt		4.673.635	4.849.370
Passiver i alt		5.761.370	5.936.152
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	961.781	1.086.781
Årets resultat	0	954	954
Egenkapital 31. december 2021	125.000	962.735	1.087.735

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.265	92.464
Andre omkostninger til social sikring	7.603	7.106
Andre personaleomkostninger	4.856	7.309
	<u>112.724</u>	<u>106.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.045	103.002
	<u>107.045</u>	<u>103.002</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.374	46.046
	<u>11.374</u>	<u>46.046</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	6.324.668	160.099
Kostpris 31. december 2021	6.324.668	160.099

Noter til årsrapporten

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	520.404	91.214
Årets afskrivninger	<u>115.965</u>	<u>26.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>636.369</u>	<u>117.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.688.299</u>	<u>42.225</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.672.731	1.592.804	84.396	1.239.714
Leasingforpligtelser	<u>61.440</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.734.171</u>	<u>1.592.804</u>	<u>84.396</u>	<u>1.239.714</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CTS Hornsyld Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.593, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.688.